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PASPEWEHWE
HA BBOJ OBBEKTA B SKCITJIYATAUWNIO

«27» fekabpsa 2016 roga Ne 78-15-71-2016

I. CNY>XBA T'OCYAAPCTBEHHOIO CTPOUTENIBHOIO HAA30OPA U 3KCIMEPTW3bI
CAHKT-METEPBYPTA,

PYKOBOACTBYACb cTaTbeil 55 [pafocTpouTensHOro Kogekca Poccuiickoil  ®epepaunu,

paspeLuLaeT BBOJ, B 3KCMJyaTal M0 NOCTPOEHHOr0 06beKTa KanuTanbHOr0 CTPOUTENbCTBA

MHOIOKBapTUPHbIA XXWUON AOM,

pacnosoXeHHOro no agpecy:

r. CaHkt-lMeTepbypr, PabuHosasa ynuua, gom 17, kopnyc 3

Ha 3eme/lbHOM Y4yacTKe C KafacTpoBblM HOMepoMm  78:0004234:22

cTpouTenbHbIin agpec: r, CaHkT-MeTepbypr, MprMMoOpPCKniA painoH, O3epKOBCKMIA MPOCNEKT, 4OM
47, nntepa A

B oTHOwWeHUN 06bekTa KanuTalbHOro CTPOUTE/IbCTBA BbIJAHO paspeLleHne Ha CTPOUTENbCTBO
Ne 78-15007120-2009, pata Bbigaun 18.02.2009 Cnyx6a rocyapCTBEHHOIN0 CTPOUTENILHOIO
Hafa3opa u akcnepTusbl CaHKT-MeTepbypra.

Il. CBEAEHNA Ob OB BbEKTE KAMUTA/IbBHOIO CTPOUTENILCTBA

EavHunuya
HaumeHoBaHWe nokasaTens Mo npoekTy P aKkTUYeCcKHu
n3mepeHus
1 2 3 4
MHOTOKBApPTUPHBLIN XNUNOK fOM

1.06wW e NnokasaTenn BBOLMMOTIO B aKcnayaTayunio o6bekTa

CTpouTeNnbHbI 06bEM - BCETO Ky6.m 12 447,82 15 468,00
B TOM YMcC/ie Haf3eMHON YacTun Ky6.m 8 136,3 11 876,0
Obwan nnowagb KB.M 3 102,12 3932,90
Mnowafb HEXUNbIX NOMEL,EHWNA KB.M 979,86 870,70

Mnowafb BCTPOEHHO-NPUCTPOEHHbIX

. KB.M 919,82 811,50
noMeuieHui
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HanmeHoBaHVe noka3saTens

EpnHuuya

Mo npoekTy

n3MepeHuns
B TOM YMC/e MO MCNONb30BAHUIO:
1-H aBTOCTOfIHKA KB.M 738,08
2-H BCTpOEHHOE HeXnnoe NoMel eHune KB.M 179,92
6-H BCTpPOEHHOE HeXWnoe NoMel eHue KB.M 1,82
KonunuyecTBo 34aHunii, COOPYXeHU wT. 1/-

2.06beKTbl HEMPOM3BOLCTBEHHOrNO Ha3Ha4YeHMnA

2.2.06beKTbl XNUNULWHOTO (pOoHAA

O6uwas naowagb XWNblX NoMel,eHNn (3a

NCKNOYeHnemM 6anKOHOB, NOLXWUIA, BepaHi KB.M 2 008,86
n Teppac)
O6wan naowafb HeXMUNbIX NOMeLW eHU, B
TOM 4Ynucne naowafb o6 ero MyL,ecTea B KB.M 1093.26
B TOM yucne 173,44

MHOTOKBapTUPHOM fOMe
Kpome Toro, nnowafb 6anKoHOB, NOAXWIA,
BepaH/ M Teppac C MOHMWXal Wumu KB.M 114,4
KO3 PpULMEHTAMMN HEXMWNABIX NOMELLEHNIA
KonunuecTBo aTaxei 5
KonnuyecTBO NMOA3EMHbIX 3Taxel 1
KonnyectBo cekuuii 2
Konnuyectso kBapTup wT. 31
O6uwas nnowaab KBapTup KB.M 2 008,86
Konnyectso 1-KOMHaTHbIX KBapTuUp wT. 1
Mnowafb 1-KOMHaTHbBIX KBapTup KB.M 437,23
KonnyecTtBo 2-KOMHaTHbIX KBapTuUp wT. 8
Mnowafb 2-KOMHaTHbIX KBapTup KB.M 416,27
KonnyectBo 3-KOMHaTHbIX KBapTup wT. 9
Mnowafb 3-KOMHaATHbLIX KBapTup KB.M 816,12
KonunyectBo 4-KOMHaTHbIX KBapTup WwT. 1
Mnowafb 4-KOMHaTHbBIX KBapTup KB.M 136,42
KonunyecTBo 5-KOMHaTHbIX KBapTup wT. 2
Mnowafgb 5-KOMHaTHbIX KBapTup KB.M 202,82
O6waa naowanb XUNblX NnomMmeweHnin (c
yuyeToM 6anKoOHOB, NOAXMWI, BepaHf K KB.M 2 483,68
Teppac)

BOAOCHabXeHuUe,
CeTU 1 CUCTEMbBI UHXEHEPHO- BO/00TBEfeHME,
TexHuuyeckoro obecneyeHms aNeKTpocHabxeHue,

rasocHabxeHune
Tl WwT. -
3ckanatop wT. -
NHBanngHble NOABEMHUKN wT. -

MaTtepunanbl pyHLaMeHTOB
Matepunanbl cteH

MaTepuanbl nepekpblTHii
MaTepuanbl KpoBau
MHble nokasatenu

MOHONUTHbIA Xene3o6eToH

ra3o6eToH, CTEHOBbIE
naHenn «Durisol»

MOHONUTHBI Xene3obeToH

mMeTann

dakTnyeckn

776,70
31,7
3,10

1/-

2 821,0

1111,90
B ToM yucne 300,40

241,2
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2

31
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513,30
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613,00

9
1085,50

1
282,60

2
326,60

2 957,8

BOfOCHabXeHMe,
BOAOOTBEfEHNE,
3NeKTpOCHaBXeHNe,
rasocHabxeHue

MOHONUTHbI Xene3obeToH

ra3obeToH, CTEHOBbIE
naHenu «Durisol»

MOHONUTHbI Xene3obeToH

mMeTann

5.Co0TBEeTCTBME TPe6OBAHNAM 3HEPTEeTUYECKON 3 EKTUBHOCTM U TPebOBaAaHUAM OCHAU eHHOCTU Npubopamu

yyeTa MCNONb3YEMbIX 3HEPTETUYECKUX PECYypCcoOB

Knacc aHeproaekTUBHOCTN 3[aHUSA
Y enbHblii pacxofd TennoBoii aHeprum Ha 1
KB. M. naouagn

MaTtepuanbl yTenneHUs HapyXHblX
orpaxzaarumnx KOHCTPYKLUiA

3ano/sIHeHNe CBETOBbLIX MPOEMOB

D "HopManbHbIN"

KBT*u/M2 -

neHononucTupon

MeTannonnacTuKoBble 2-
KaMepHble CTeEK/IONaKeThl

D "HopManbHbI#"

neHononucrTupon

MeTannonnacTuKoBble 2-
KaMepHble CTeKonaKkeThbl



PaspeweHne Ha BBOJ 06bekTa B 3KCNayaTauukl HefeAcTBMTeNnbHO 6e3 TexHMyeckoro nnaHa ot 20.11.2013,
KafacTpoBblli MHXeHep bBbenbumkoBa AHacTacua HOpbeBHa; No KBanMpUKaLWOHHOrO aTTectata KajgacTpoBOro
WHXeHepa 78-10-0034 ot 19.11.2010, paTa BHECEHWS CBeAeHWN O KafacTPOBOM WHXeHepe B roCcyAapCTBEHHbIN
peecTp KagacTpoBblX MHXeHepos 06.12.2010.

HavyanbHUK VA

€nyx6bl rocyapCTBeHHOro (:Tpovl“i‘;eanoroCl
Hag3opa v akcrnepTusbl CaHKT-INeTepbypra N.B.Kynakos
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